令和年６年 11 月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第２５回関東女子学生剣道新人戦大会開催について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠

にありがとうございます。

来る１１月１７日(日)に『第２５回関東女子学生剣道新人戦大会』が東京武道館において有

観客にて開催されます。

現地での熱い応援をお待ちしております。

敬具

記

日時：11 月 17 日(日) １０時３０分 開会

会場：東京武道館

出場選手

海野 美帆(２年スポーツ科学部)

鈴木 小萩(２年社会科学部)

松山 若樹(２年社会科学部)

森島 百咲(２年スポーツ科学部)

湯山 琴未(２年人間科学部)

岡田 奈々(１年創造理工学部)

坂本 涼葉(１年文化構想学部)

以上

〇お問い合わせにつきしては、主務の中山までお願い申し上げます。

中山 祥 TEL：090-1336-1881 MAIL:ns617221-wusoc22@fuji.waseda.jp